
Contacto

Teléfono 958665191
Correo Electrónico juanjo@comarcadeguadix.com

Dirección Postal

Ctra. de Murcia, s/n (Antigua Azucarera)
(18500) Guadix España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SVEH2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-09-2019 a
las 12:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Asociación para el Desarrollo Rural de la Comarca de Guadix
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.comarcadeguadix.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B7m6wxssjtNvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Aseguramiento del vehículo Renault Laguna Expression 2.0DCI 5P 1, con matrícula
8379GKF

Presupuesto base de licitación
Importe 296,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 296,82 EUR.

Clasificación CPV
66514110 - Servicios de seguros de automóviles.

Plazo de Ejecución
Del 30/12/2017 al 29/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Liberty Seguros, Compañía de Seguros y Reaseguros S.A,
NIF A48037642

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 296,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 296,82 EUR.

http://www.comarcadeguadix.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B7m6wxssjtNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1vIrRfLc8wlvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004469081 |  2019-330833 | Fri, 27 Sep 2019 12:28:22:094 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65932293266186702420935161491790010231 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1vIrRfLc8wlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

